Diener  (servitor)  der  Gesellschaft  der  Welser  zu  Rom  geschehen ;  weil  er 
sich   angeblich   geweigert   hat,    dem    Papste    eine   Geldsumme   zu  leihen, 
sei  er  in  den  Kerker  geworfen.    Der  Papst  möge  ihn  loslassen. 

25  Deutsches  Brief  buch  J  Fol.  256. 

313.    Bern  an  den  Herzog  von  Maüafid.      1528  Februar  26. 

Bartholomaeus   de   Madiis   hat   uns  auseinandergesetzt,    wie   unrecht 
Eure    Soldaten   den    Johann  Georg  den  Diener  der  Welser  (Beizerorum) 

der  von  Mailand  nach  Lugano  mit  einem  schriftlichen  Passe,  ritt  behan- 
30  delten.     Wir  bitten,  den  Führer  der  Soldaten  Franciscus  von  Pusteria  zu 

befehlen,    den  Diener   freizulassen    und  ihm  das  Geld  und  was  er  hatte, 

zurückzugeben.    Wir  werden  andernfalls  unsern  Mitbürger  nicht  verlassen. 
1528  Februar  26. 

Lateinisches  Brief  buch  J  Fol.  274. 

I 
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"^314.  Vollmacht  der  Stadt  Mailand  für  den  Kaufmann  Beroldo 
de  Oldrate  zu  Verhandlungen  mit  Herzog  Leopold  von  Österreich, 
ComOj  Luzern  u.  a.  über  die  Strafsen.     Mailand  1314  Dezember  20.    5 

In  nomine  Domini.  Anno  nativitatis  ejusdem  millesimo  trecentesimo 

quarto  decimo,  indictione  tercia  decima,  die  Veneris  vigesimo  die  mensis 
Decenbris  in  pallacio  novo  communis  Mediolani  ibi  congregato  consilio 

mille  ducentorum  virorum,  qui  sunt  de  consilio  Mediolani,  sonitu  cam- 
pane  et  voce  preconia  more  solito  convocato  de  precepto  domini  Spineti  lo 

marchionis  Malaspine  Mediolani  potestatis,  que  magniiico  et  potente  mil- 
lite  domino  Matheo  Vicecomite  dei  gratia  et  imperiali  auctoritate  vicario, 
rectore  et  defenssore  generali  civitatis  et  districtus  Medyolani  qui  hoc 

negocio  specialiter  peragendo  in  presencia  et  voluntate  sapientis  et  dis- 
creti  viri  domini  Barichi  Linganachi  legum  doctoris  judicis  et  vicarii  is 

dicti  domini  vicarii  et  dominorum  abbatum  et  antianorum  populi  Medio- 
lani; ibique  dicti  domini  potestas  et  vicarius  et  abbates  et  antiani  et 

consciliarii  et  eorum  ipsum  conscilium  nomine  et  vice  communis  Medio- 
lani fecerunt  et  constituerunt  et  ordinaverunt  discretum  virum  dominum 

Beroldum  de  Oldradis  civem  et  mercatorem  Mediolani  suum  et  dictorum  20 
consciliariorum  et  communis  Mediolani  et  hominum  illius  civitatis  et